
 

stránka 1 z 2 

 

č. j.: MSMT-30068/2015-70 

 

Dodatek č. 6  
 

ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace OP VVV“, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

1. Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem:   Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

Jednající:   
   

IČO:    00022985 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Deloitte Advisory, s.r.o.  

Se sídlem:    Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

V zastoupení:     

IČO    27582167 

DIČ:     CZ27582167 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225.  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“) 

 

2. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o dílo “Průběžná evaluace implementace Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání“ ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 10. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 
11. 7. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2019, Dodatku č. 4 ze dne 21. 3. 2019 a Dodatku č. 5 ze dne             
7. 1. 2020, na základě které se Zhotovitel zavázal k provádění průběžné evaluace implementace 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) zahrnující specifická šetření 
a další související činnosti ve vybraných tématech a fázích implementace OP VVV. 

 

3. Předmět Dodatku 

Předmětem Dodatku je napravení administrativního pochybení při uzavření Dodatku č. 4 ze dne            
21. 3. 2019. Dodatek č. 4 reaguje na změny právní úpravy ochrany osobních údajů, které zavádí obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR). Uzavřený Dodatek č. 4 nebyl v souladu s finálním 
návrhem schváleným oběma smluvními stranami. 



 

stránka 2 z 2 

 

4. Změna smluvního ustanovení   

Tímto Dodatkem se ruší odstavec 3 článku VII Smlouvy ve znění: 

„Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s  údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR), 
učiní k těmto údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 

neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak GDPR porušil. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za 
případné porušení GDPR z jeho strany. Zhotovitel je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů 
své subdodavatele, kteří se se souhlasem Objednatele podílejí na plnění Smlouvy; zhotovitel nezapojí 
do zpracování údajů žádné další osoby mimo těch, kteří jsou uvedeni ve Smlouvě vč. všech dodatků, 
a zajistí, aby se tyto osoby zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost 
mlčenlivosti“. 

A nahrazuje se tímto zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s  údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), (dále jen „GDPR), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
k jejich neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak GDPR porušil. Zhotovitel nese plnou odpovědnost 
za případné porušení GDPR z jeho strany. Zhotovitel je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů 
své subdodavatele, kteří se se souhlasem Objednatele podílejí na plnění Smlouvy; zhotovitel nezapojí 
do zpracování údajů žádné další osoby mimo těch, kteří jsou uvedeni ve Smlouvě vč. všech dodatků, 
a zajistí, aby se tyto osoby zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost 
mlčenlivosti“. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu odpovědnými zástupci obou Smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

Tento Dodatek je uzavírán elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí.   

 

 

za Objednatele:  za Zhotovitele: 

 

 

 

   

   

   

  


